: SEQVISiPER LITTER AS, biivé

¢1g0.§.peena.granior de his quiz porantur infamia, it fi dture fervanturplures pae 6
na pro vno delicto,{i vna tollatur per aliam,Bal.plene diftinguic,quem vide in . cun-
gtos populos,in 9.colabi,6.oppon.C.de fumm, Trinit.& fide Catholice.8e Bartiin |G-
deicommiffa.§.(i quis. Fde leg.;. quod eft necellaria fententia Iudicis, qua declaree
violentum perdidifle dominiu rei;quia non ipfo iure, fed per fententiam tale s per-
ditor, v dicic glin Lfi quis in tantanyfiper verbo,amitrat, Govnde vi, cum texrs jn di=
doftatuto Si guas non dicat mulGatur,fed dicar mul&abitur, & fic per verbum futur
temporis:ideo requiritur declaratio Iudicis,vedicit glin Lin crimina. in gl;ﬁ]pﬂr wer-
bo,habeatur.C.de furifdict.omniam tudicum.& de hoc tetigi fupra in ghluper verbo;
molcabitur,in prin. 4 Sed iuxta hoc quaro, fi Iudex declarabic violentum perdidiffe 7
iisquod in re habebat ex eifdem actis,quibus fuicfadta reintegratio, vel fi eft necel-
fatius nouus proce(Tus,& noua petitio per {poliatum fienda parte vocatazdic circa hoe
quodeft necelfaria noua petitio,& nouus proceflus fieri deber fuper huinfinedi decla-
nsone fienda per ludicemy.quid primus procc!]hs in jundicio funimario fnpcr reinte-
gtione,& teftes in co examinati fuerunt non vocata parte,& ficnon probantin ple-
meioiudicio, fiendo fuper dicta declaratione perditionis inrisrei contentiolzsper LA
quando. C. de tefli, & c.in nomine Domini.extras de tefti, & pro hoc facit diltinétia
quam faciunt Doctores,dicentes quod aut {ententia laca infiummario iudicie nocerec
inplenariu indicio: & tunc nocent & proﬁmt in plénario atteftationes & aliaa&ain
{immario : auc non nocerer, & nunc nec reftes, nec aliaa&a ' in fummario nen noce -
ragnec prodeflent in plenario:iftam diftinétionem ponit lean.Ferratiis,in tit.forma
opponendi contra teftes poft publicationem,in gl.fuper verbo, {unt qui iam publica-
{ tsarceftationibus aldis recepti,&c.ibi,quid ergo dicendnm,fi fuctunt recepti in indi-
to [ummario,&c.Et hoc verum,maximé in cafu huiufinodi ftatuti Si guic,quia huiul~
1 modi ftarutum difponit tantum modo fuper procefli fiendo, patte non vocata, luper
wintegratione E¢ non difponit aliquid fuper proceflu fiendo, fuper declaratione per-
ditionis iuris violenti, ideo fhpcr illo ordo iuris eft feruandus.+ Nec debet hoc ftatu-8
wm Si quss,rigorofum ad alium cafum non exprellum extendi,iuxta l.conflitutionib.
| fad municipales,& faciunt notata per Ang.de Aret.ffide noui operis nunc. fuper ra-
bic& per Tac.de Butr.in 1.1.C. de condit. infer. T Vlterius quato, fi viglentus poffit.g
{ penitere ante reintegrationem comparendocoram Iudice,dicédo.domine ludex,vos
whisaduerfariuth meum in tali pofleflione reintegrare,;me poenitet cum {poliafle, &;
fim contentus egomet in fua palf_eﬂiane priﬁina reintegrare, & {ibi refarcire dammna
§ interefle fruéus expenfas, iuxta difpofitionem huiufmodi ftatuti, Si guis, & Lupplico,
1 vobis, domine Iudex, quod non declaretis diam poenam decem marcarum argenti,
1 necalias peendsiuris,in quibus ego incidi,pratextu diéta (poliationis.An admitterus
lis peenitentia & cuitentur didke paenzicredo quod fic,per ea qua dicunt gi.Bart.in
dlinctiminali.C.de inrifd.omniuw Iudic.Et de hac materia pecnitentiz,ctiam tetigi
intrattatu meo,qui intitulatur, in quibus cafibus, de iure fitlocus peenitentiz, & in
quibus non eft,;& qualiter & quando admitti debeatyibi,2 5 .quaro,&e,De peenitentia
diam tetigi in tradtata meo,in L{i quis maior.C.de tranfadt. e
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1 Quidimarca argenti ininve Canonicoquid libra argentiin inre Cinili,